
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

рс/ж № 4МЮ
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 04 сентября 2024 года 
поступающих на заочную форму обучения 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании протокола заседания приемной комиссии от 03 сентября 2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 04 сентября 2024 года на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на подготовку по основным образовательным программам высшего 
образования следующих поступающих на заочную форму обучения:

Институт заочного образования
Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент» 

(профиль «Управление малым бизнесом»)
1 . 180-553-081 56 220 баллов РФ

Направление подготовки 39.03.02 «Социальная работа»
(профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»)

1 . 142-298-363 67 197 баллов РФ
2. 181-404-101 23 194 балла РФ
3. 105-602-971 29 152 балла РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование:
(профиль: «Право»)

1 . 137-402-849 54 242 балла РФ
2. 134-123-626 16 207 баллов РФ
3. 169-931-801 16 199 баллов РФ
4. 196-540-349 98 196 баллов РФ
5. 167-240-585 73 160 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Педагогика и психология»)

1 . 071-493-140 54 224 балла РФ
2. 126-556-851 80 208 баллов РФ
3. 182-146-610 56 207 баллов РФ
4. 143-427-729 57 204 балла РФ

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия



5. 156-392-035 72 200 баллов РФ
6. 079-802-688 15 193 балла РФ
7. 121-133-707 93 158 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Дошкольное образование»)

1. 130-263-341 04 220 баллов РФ
2. 137-473-803 79 202 балла РФ
3. 078-768-863 53 193 балла РФ

Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»
(профиль: «Специальная психология»)

1. 125-391-807 57 204 балла РФ
2. 146-434-907 71 186 баллов РФ
3. 143-021-474 05 171 балл РФ

Направление подготовки: 44.03.04 «Профессиональное обучение (по отраслям)»
(профиль: «Экономика и управление»)

1. 138-988-469 46 205 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» 
(профили: «Безопасность жизнедеятельности» и «Технология», 

«Начальное образование» и «Русский язык»,
«Начальное образование» и «Математика»)

1. 144-679-023 82 232 балла РФ
2. 150-698-138 78 198 баллов РФ
3. 053-989-509 13 197 баллов РФ

Направление подготовки: 49.03.02 «Физическая культура для лиц с 
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)» 

(профиль: «Адаптивное физическое воспитание»)
1. 083-908-301 07 184 балла РФ
2. 102-443-486 12 165 баллов РФ
3. 068-308-583 87 162 балла РФ
4. 146-374-811 78 153 балла РФ
5. 156-340-040 36 144 балла РФ
6. 052-073-358 27 136 баллов РФ

Ректор В.С.Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.


